
v

říjen 2017

obsah

. / w

□6 návštěva
Petra a Honza koupili pozemek, 
kde byla halda kamení. Po letech 
dřiny si konečně občas můžou 
vydechnout

NOVOSTAVBA V TRADIČNÍM  
HÁVU
Smetanovi si postavili dům na 
slunné stráni nad řekou Sázavou

28 venkov
Chalupy v Merbolticích jsou 
mohutné, patrové; patra nesou 
podstávky

32 právo
Jsou chvíle, kdy překročení hranic 
vašeho pozemku je legální

34 inspirace
S jakými podlahami se můžeme 
na chalupách setkat a které stojí 
za to zachovat?

40 stavba
Do komína nesmí pršet, proto 
musí být jeho konstrukce 
bytelná

ČIŠTĚNÍ SPÁR
Spáry mezi obkládačkami 
a dlaždicemi se zanášejí 
nečistotami. Lze je účinně čistit

48 nářadí
Ke kompresoru s dostatečným 
výkonem připojíte celou škálu 
pneumatického nářadí

OSCILAČNÍ BRUSKY
S příslušnými nástavci můžete 
brousit, řezat i leštit rozmanité 
materiály

52 dílna
К měření pravého úhlu použijte 
různá měřidla a pomůcky

58 speciál
PRÍPRAVA NA ZIMU
S přípravami bychom měli začít 
dřív, než přijdou chladné dny

68 zařizujeme
Toaletní stolky bývaly nedílnou 
součástí každé ložnice

OBKLADY PRO KOUPELNU
Trendem jsou velkoformátové 
obklady a motivy imitující přírodní 
materiály

78 zahrada
Existují i jiné typy záhonů než 
obvyklé obdélníkové

JAK SÁZET CIBULOVINY
Na podzim v zahradě zasázíme 
cibuloviny

Když se propojí přístup bytového 
a zahradního architekta, vznikne 
harmonické bydlení

106 auto
Automapu stále častěji nahrazuje 
GPS navigace

108 zdraví
Využití zázvoru v kuchyni je stále 
populárnější


